CR4260-10 Details PDF
Copyright © 2020 Morekisi ea Tšepahalang oa likarolo tsa Elektroniki - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Aterese: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
CR Magnetics, Inc. CR4260-10 Mofani oa CR Magnetics, Inc. Morekisi oa CR Magnetics, Inc.
CR Magnetics, Inc.
Setšoantšo e kanna ea ba moemeli. Bona litlhaloso
bakeng sa lintlha tsa sehlahisoa.
KAROLO EA KAROLO CR4260-10
MOETSI CR Magnetics, Inc.
TLHALOSO SENSOR CURRENT XFMR 10A AC
TEMO EA MAHALA EA BOEMO BO PHAHAMENG / BOEMO BA
ROHS
Tataiso ea mahala / RoHS e lumellanang
LEQEPHE LA LINTLHA
TŠEBELISO EA VOLTAGE 24V
SEHLOOHO CR4200
MOFUTA OA SENSOR Transformer w/Conditioning
SENSITIVITY -
NAKO EA LIKARABO 250ms
POLARIZATION Bidirectional
PACKAGING Bulk
PACKAGE / CASE Module
PHATLALATSO Ratiometric, 4mA ~ 20mA
MOCHESO O SEBETSANG 0°C ~ 60°C
PALO EA MECHINE 2
MOFUTA OA HO THABA DIN Rail, Panel
MOKHOA OA HO UTLOISISA BOHLOKO (MSL) 1 (Unlimited)
NAKO EA MOETA-PELE E TLOAELEHILENG 10 Weeks
LINEARITY -
TEMO EA MAHALA EA BOEMO BO PHAHAMENG / BOEMO BA
ROHS
Lead free / RoHS Compliant
HANGATA 50Hz ~ 400Hz
BAKENG SA HO LEKANYA AC
TLHALOSO E QAQILENG Current Sensor 10A 2 Channel Transformer w/Conditioning Bidirectional Module
HONA JOALE - SUPPLY (MAX) -
HONA JOALE - HO UTLOA 10A
CALIFORNIA PROP 65
Warning Information WARNING: This product can expose you to chemicals including Acrylonitrile
which is known to the State of California to cause cancer. For more information go to
HO NEPAHALA ±0.5%
CR4260-10
Karolo ea Karolo: CR4260-10
Moetsi / Mochini: CR Magnetics, Inc.
Tlhaloso ea Sehlahisoa SENSOR CURRENT XFMR 10A AC
Datasheets:
Boemo ba RoHs Tataiso ea mahala / RoHS e lumellanang
Sekepe se Tsoang ho Hong Kong
Tsela ea Shipment DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CR4260-10.pdf
KOPO EA HO
QOTSA
Litlhaloso tsa CR4260-10
CR4260-10.pdf
Metsu e amanang
Lihlahisoa tse
amanang
CR425 PLAIN
Bahlahisi:  LMB Heeger, Inc.
Tlhaloso:  CHASSIS ALUM 4.25"L X 2.25"W
E teng thepeng e teng ka lebenkeleng:  Out stock
RFQ
CR4260-25
Bahlahisi:  CR Magnetics, Inc.
Tlhaloso:  SENSOR CURRENT XFMR 25A AC
E teng thepeng e teng ka lebenkeleng:  Out stock
RFQ
CR4260-0.5
Bahlahisi:  CR Magnetics, Inc.
Tlhaloso:  SENSOR CURRENT XFMR 0.5A AC
E teng thepeng e teng ka lebenkeleng:  Out stock
RFQ
CR4260-5
Bahlahisi:  CR Magnetics, Inc.
Tlhaloso:  SENSOR CURRENT XFMR 5A AC
E teng thepeng e teng ka lebenkeleng:  Out stock
RFQ
CR4220S-75
Bahlahisi:  CR Magnetics, Inc.
Tlhaloso:  SENSOR CURRENT XFMR 75A AC
E teng thepeng e teng ka lebenkeleng:  Out stock
RFQ
CR4260-15
Bahlahisi:  CR Magnetics, Inc.
Tlhaloso:  SENSOR CURRENT XFMR 15A AC
E teng thepeng e teng ka lebenkeleng:  Out stock
RFQ
CR4260-30
Bahlahisi:  CR Magnetics, Inc.
Tlhaloso:  SENSOR CURRENT XFMR 30A AC
E teng thepeng e teng ka lebenkeleng:  Out stock
RFQ
CR4260-20
Bahlahisi:  CR Magnetics, Inc.
Tlhaloso:  SENSOR CURRENT XFMR 20A AC
E teng thepeng e teng ka lebenkeleng:  Out stock
RFQ
CR4220S-5
Bahlahisi:  CR Magnetics, Inc.
Tlhaloso:  SENSOR CURRENT XFMR 5A AC
E teng thepeng e teng ka lebenkeleng:  2 pcs
RFQ
CR4220S-40
Bahlahisi:  CR Magnetics, Inc.
Tlhaloso:  SENSOR CURRENT XFMR 40A AC
E teng thepeng e teng ka lebenkeleng:  Out stock
RFQ
CR4220S-50
Bahlahisi:  CR Magnetics, Inc.
Tlhaloso:  SENSOR CURRENT XFMR 50A AC
E teng thepeng e teng ka lebenkeleng:  Out stock
RFQ
CR4260-40
Bahlahisi:  CR Magnetics, Inc.
Tlhaloso:  SENSOR CURRENT XFMR 40A AC
E teng thepeng e teng ka lebenkeleng:  Out stock
RFQ